
Helyezés Rajtszám Név Korcsoport Idő

 Fiú  Gyerek (8 km) 

1 30 Pribék Tibor U15 0:23:05

2 29 Berendi Augusztin U15 0:24:12

3 7 Nágl Botond U15 0:24:50

4 21 Baksay Dániel U15 0:25:05

5 24 German Iván U15 0:25:17

6 5 Miehle Marcell U15 0:25:50

7 12 Tagscherer Bence U15 0:28:06

8 28 Poteczin Dániel U15 0:29:20

9 19 Király Péter U15 0:30:48

10 16 Rákovics U15 0:30:51

11 26 Schneider Botond U15 0:31:56

18 Hajdú Levente U19 0:32:45

12 15 Bodocz Zéteny U15 0:32:52

13 2 Kosár-Nagy Márk U15 0:33:41

14 8 PETHŐ JÓZSEF U15 0:47:30

15 4 kulin botond U15 0:52:13

16 14 Hernádi Márk U15 0:53:00

17 13 Tamási Martin U15 0:56:59

18 22 Szegletes Márk U15 0:57:08

 Lány  Gyerek (8 km) 

1 27 Tóth-Almási Piroska U15 0:25:53

2 9 Preininger Petra U15 0:26:42

3 6 Nágl Fanni U15 0:27:55

4 20 Fábián Kinga U15 0:30:13

5 25 Bauen Kíra U15 0:30:27

6 17 Rákovics U15 0:32:50

7 10 Szabó Kata U15 0:42:33

8 23 Szabácsik Zója U15 0:44:15

 Férfi  Rövid táv (20 km) abszolút

1 1180 Kőszegi Krisztián Master1 0:52:59

2 191 Nederlyann Árpád Felnőtt 0:54:26

3 163 Szapor Gergely Master1 0:55:23

4 1188 Kovács Balázs Master2 0:55:23

5 1181 Dr Imre Szabolcs Master2 0:55:59

6 146 Pásztor László Master2 0:56:21

7 118 Horváth Zsolt U19 0:56:25

8 182 Kiss Tamás Master2 0:56:27

9 112 Háden Tamás Master1 0:56:29

10 139 Ódor János Master2 0:57:11

11 194 Tároly Péter Master2 0:57:11
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Rövid táv abszolút



12 121 Kámán Csaba Master2 0:57:12

13 192 Kimmel Balázs Felnőtt 0:57:28

14 159 Sós Bendegúz U19 0:58:29

15 123 Hűvösvölgyi Márton Master1 0:59:10

16 181 Kondákor Tamás Master3 0:59:14

17 104 Cserháti Péter U19 0:59:18

18 125 Kömöz Róbert Master2 1:01:06

19 196 Somali András Felnőtt 1:02:01

20 155 Ribet Matteo U19 1:02:45

21 122 Kámán Krisztián U19 1:03:58

22 148 Pataki Barnabás U15 1:04:01

23 177 Belencsák Tibor Master2 1:04:02

24 198 Kecskés Zsolt Master1 1:05:59

25 140 Oláh Zoltán Master2 1:06:56

26 109 Feldhoffer Bálint U15 1:07:20

27 1186 Horváth Ádám Felnőtt 1:08:20

28 1185 Molnár Attila Master1 1:08:26

29 176 Belencsák Marcell U15 1:08:39

30 199 Banshy Tibor Master2 1:08:46

31 138 Németh Lajos Master3 1:09:36

32 110 Feldhoffer Botond U15 1:11:04

33 154 Révfalusi Csongor Felnőtt 1:11:15

34 144 Orot Bence U19 1:11:44

35 1189 Sátori Bence U15 1:11:44

36 173 Würtz Tamás Master2 1:11:48

37 1193 Horváth Balázs Master1 1:12:41

38 190 Töröcsik Attila Master2 1:13:43

39 158 Sónyák Szabolcs Felnőtt 1:13:57

40 126 Lakatos Patrik U19 1:14:18

41 165 Tagscherer Nándor Master1 1:14:24

42 183 Mostenicky Mário Felnőtt 1:15:09

43 152 Prépost József Master1 1:15:45

44 1184 Kárai László Master3 1:15:54

45 115 Horváth Attila Master2 1:16:21

46 1190 Sátori Szabolcs Master2 1:16:28

47 169 Vajda Péter Master1 1:17:20

48 114 Harmath Tamás Master1 1:18:21

49 188 Weiler Zsolt Master3 1:19:53

50 1194 Malomházi Balázs Master2 1:20:32

51 149 Pintér Tamás U19 1:20:45

52 103 Klotz Miklós Master2 1:21:01

53 1178 Gögh Tamás Master3 1:21:07

54 117 Horváth József Master3 1:22:11

55 1182 Gzeman Olivér Master2 1:22:14

56 151 Preininger Zsolt Master2 1:23:08

57 184 Molnár Ferenc Master3 1:23:35



58 128 Miehle Béla Master2 1:24:55

59 129 Miehle Máté U15 1:27:04

60 189 Nagy Andor Master2 1:29:18

61 136 Nagy Tibor Master2 1:29:38

62 197 Gönczi Gergely U15 1:29:54

63 120 Kállai Kolos U15 1:30:03

64 187 Rozsonyi Ádám U15 1:30:12

65 1196 Oszoli István Felnőtt 1:32:02

66 156 Sajcz Gergő U15 1:32:35

67 179 Század Gábor Master2 1:33:49

68 113 Helmeczi József Master3 1:34:21

69 127 Mandula Árpád Master2 1:36:21

70 105 Cserni Tamás Master1 1:37:04

71 186 Sebestyén Gábor Master3 1:37:28

72 175 Vargyai József Master3 1:39:40

73 130 Mohai Károly Master3 1:41:21

74 142 Olcsvári Szilárd Master1 1:41:31

75 143 Olcsvári Botond U15 1:41:31

76 135 Nágl Csaba Master1 1:41:52

77 50 Tóth Sándor Master3 1:42:18

78 106 Dani Szilárd Master2 1:42:46

79 107 Dani Péter U15 1:42:56

80 131 Molnár László Master3 1:47:00

81 157 Simoncelli Marco Master1 1:49:13

82 1187 Balogh Róbert Master2 1:53:22

83 1198 Lődy Bertalan U15 1:58:57

84 1199 Lődy Vince U15 1:59:01

 Nő  Rövid táv (20 km) abszolút

1 116 Horváth Petra U19 1:07:26

2 166 Trócsányi Laura U15 1:14:30

3 147 Pataki Zsóka U19 1:15:05

4 185 Gorzsás Zsanett U15 1:16:20

5 1197 Tóth-Almási Boglárka U15 1:16:27

6 195 Gáti Adrienn Felnőtt 1:19:36

7 111 Gévay Lilianna Master3 1:20:48

8 150 Potecin Anikó Master2 1:20:54

9 1179 Kacsán Kornélia Felnőtt 1:21:13

10 1183 Gzeman Szonja U15 1:22:12

11 193 Nagy Noémi Master1 1:24:01

12 124 Kosár Andrea Master1 1:29:38

13 145 Nírő Erzsébet Master1 1:30:02

14 1195 Danis Szilvia Master2 1:30:44

15 164 Szeretőné Gödri Beáta Master2 1:33:36

16 180 Kozmits Idikó Master1 1:35:01

17 160 Sós Lilla U15 1:37:23

18 153 Regenhart Ágnes Master2 1:38:28



19 134 Nágl Maja U15 1:41:50

20 1192 Barka Fruzsina U15 1:49:17

21 101 Bertóti Rita Master2 1:51:22

22 1191 Kovács Dóra Master2 1:53:41

23 178 Tönköly Erika Master2 2:08:22

24 170 Vajda-Kovács Ágnes Master1 2:08:22

25 172 Varjú Mónika Master2 2:11:26

26 167 Csordás Andrea Master2 2:21:02

 Férfi  U15  Rövid táv (20 km) 

1 148 Pataki Barnabás U15 1:04:01

2 109 Feldhoffer Bálint U15 1:07:20

3 176 Belencsák Marcell U15 1:08:39

4 110 Feldhoffer Botond U15 1:11:04

5 1189 Sátori Bence U15 1:11:44

6 129 Miehle Máté U15 1:27:04

7 197 Gönczi Gergely U15 1:29:54

8 120 Kállai Kolos U15 1:30:03

9 187 Rozsonyi Ádám U15 1:30:12

10 156 Sajcz Gergő U15 1:32:35

11 143 Olcsvári Botond U15 1:41:31

12 107 Dani Péter U15 1:42:56

13 1198 Lődy Bertalan U15 1:58:57

14 1199 Lődy Vince U15 1:59:01

 Nő  U15  Rövid táv (20 km) 

1 166 Trócsányi Laura U15 1:14:30

2 185 Gorzsás Zsanett U15 1:16:20

3 1197 Tóth-Almási Boglárka U15 1:16:27

4 1183 Gzeman Szonja U15 1:22:12

5 160 Sós Lilla U15 1:37:23

6 134 Nágl Maja U15 1:41:50

7 1192 Barka Fruzsina U15 1:49:17

 Férfi  U19  Rövid táv (20 km) 

1 118 Horváth Zsolt U19 0:56:25

2 159 Sós Bendegúz U19 0:58:29

3 104 Cserháti Péter U19 0:59:18

4 155 Ribet Matteo U19 1:02:45

5 122 Kámán Krisztián U19 1:03:58

6 144 Orot Bence U19 1:11:44

7 126 Lakatos Patrik U19 1:14:18

8 149 Pintér Tamás U19 1:20:45

 Nő  U19  Rövid táv (20 km) 

1 116 Horváth Petra U19 1:07:26

2 147 Pataki Zsóka U19 1:15:05

 Férfi  Felnőtt  Rövid táv (20 km) 

1 191 Nederlyann Árpád Felnőtt 0:54:26

Rövid táv korcsoportos



2 192 Kimmel Balázs Felnőtt 0:57:28

3 196 Somali András Felnőtt 1:02:01

4 1186 Horváth Ádám Felnőtt 1:08:20

5 154 Révfalusi Csongor Felnőtt 1:11:15

6 158 Sónyák Szabolcs Felnőtt 1:13:57

7 183 Mostenicky Mário Felnőtt 1:15:09

8 1196 Oszoli István Felnőtt 1:32:02

 Nő  Felnőtt  Rövid táv (20 km) 

1 195 Gáti Adrienn Felnőtt 1:19:36

2 1179 Kacsán Kornélia Felnőtt 1:21:13

100 Ammerling Rita Felnőtt

 Férfi  Master1  Rövid táv (20 km) 

1 1180 Kőszegi Krisztián Master1 0:52:59

2 163 Szapor Gergely Master1 0:55:23

3 112 Háden Tamás Master1 0:56:29

4 123 Hűvösvölgyi Márton Master1 0:59:10

5 198 Kecskés Zsolt Master1 1:05:59

6 1185 Molnár Attila Master1 1:08:26

7 1193 Horváth Balázs Master1 1:12:41

8 165 Tagscherer Nándor Master1 1:14:24

9 152 Prépost József Master1 1:15:45

10 169 Vajda Péter Master1 1:17:20

11 114 Harmath Tamás Master1 1:18:21

12 105 Cserni Tamás Master1 1:37:04

13 142 Olcsvári Szilárd Master1 1:41:31

14 135 Nágl Csaba Master1 1:41:52

15 157 Simoncelli Marco Master1 1:49:13

 Nő  Master1  Rövid táv (20 km) 

1 193 Nagy Noémi Master1 1:24:01

2 124 Kosár Andrea Master1 1:29:38

3 145 Nírő Erzsébet Master1 1:30:02

4 180 Kozmits Idikó Master1 1:35:01

5 170 Vajda-Kovács Ágnes Master1 2:08:22

 Férfi  Master2  Rövid táv (20 km) 

1 1188 Kovács Balázs Master2 0:55:23

2 1181 Dr Imre Szabolcs Master2 0:55:59

3 146 Pásztor László Master2 0:56:21

4 182 Kiss Tamás Master2 0:56:27

5 139 Ódor János Master2 0:57:11

6 194 Tároly Péter Master2 0:57:11

7 121 Kámán Csaba Master2 0:57:12

8 125 Kömöz Róbert Master2 1:01:06

9 177 Belencsák Tibor Master2 1:04:02

10 140 Oláh Zoltán Master2 1:06:56

11 199 Banshy Tibor Master2 1:08:46

12 173 Würtz Tamás Master2 1:11:48



13 190 Töröcsik Attila Master2 1:13:43

14 115 Horváth Attila Master2 1:16:21

15 1190 Sátori Szabolcs Master2 1:16:28

16 1194 Malomházi Balázs Master2 1:20:32

17 103 Klotz Miklós Master2 1:21:01

18 1182 Gzeman Olivér Master2 1:22:14

19 151 Preininger Zsolt Master2 1:23:08

20 128 Miehle Béla Master2 1:24:55

21 189 Nagy Andor Master2 1:29:18

22 136 Nagy Tibor Master2 1:29:38

23 179 Század Gábor Master2 1:33:49

24 127 Mandula Árpád Master2 1:36:21

25 106 Dani Szilárd Master2 1:42:46

26 1187 Balogh Róbert Master2 1:53:22

 Nő  Master2  Rövid táv (20 km) 

1 150 Potecin Anikó Master2 1:20:54

2 1195 Danis Szilvia Master2 1:30:44

3 164 Szeretőné Gödri Beáta Master2 1:33:36

4 153 Regenhart Ágnes Master2 1:38:28

5 101 Bertóti Rita Master2 1:51:22

6 1191 Kovács Dóra Master2 1:53:41

7 178 Tönköly Erika Master2 2:08:22

8 172 Varjú Mónika Master2 2:11:26

9 167 Csordás Andrea Master2 2:21:02

 Férfi  Master3  Rövid táv (20 km) 

1 181 Kondákor Tamás Master3 0:59:14

2 138 Németh Lajos Master3 1:09:36

3 1184 Kárai László Master3 1:15:54

4 188 Weiler Zsolt Master3 1:19:53

5 1178 Gögh Tamás Master3 1:21:07

6 117 Horváth József Master3 1:22:11

7 184 Molnár Ferenc Master3 1:23:35

8 113 Helmeczi József Master3 1:34:21

9 186 Sebestyén Gábor Master3 1:37:28

10 175 Vargyai József Master3 1:39:40

11 130 Mohai Károly Master3 1:41:21

12 50 Tóth Sándor Master3 1:42:18

13 131 Molnár László Master3 1:47:00

 Nő  Master3  Rövid táv (20 km) 

1 111 Gévay Lilianna Master3 1:20:48

 Férfi  Hosszú táv (50 km) 

1 313 Szalay Péter Master1 2:01:29

2 261 Révfalusi Balázs U19 2:01:29

3 276 Varga Ádám Felnőtt 2:02:37

4 292 Szabó Tivadar Master1 2:04:37

Hosszú táv táv abszolút



5 234 Kelemen Imre Master2 2:05:30

6 312 Hegedűs Ádám Master1 2:07:18

7 320 Noé Balázs Master1 2:08:48

8 301 Kovács András Master2 2:09:43

9 302 Lakatos Tádé Felnőtt 2:11:37

10 303 Papp Attila Master2 2:13:47

11 283 Belencsák Dorián U19 2:15:54

12 268 Szántai Vecsera Bálint Master1 2:17:04

13 212 Csámpa Tibor Master2 2:18:44

14 233 Kele János Master2 2:18:44

15 291 Rozgonyi Sándor Master2 2:18:44

16 325 Petrovics Gábor Master2 2:18:44

17 277 Vingl Balázs U19 2:19:33

18 241 Kronberger Olivér Master1 2:19:34

19 327 Cser Attila Master1 2:19:50

20 207 Bittmann Zsolt Master2 2:20:25

21 262 Rózsa László Master1 2:21:02

22 286 Krúdi István Master2 2:21:21

23 309 Sajcz Bencze Felnőtt 2:21:21

24 217 Dékány Tamás Master1 2:22:46

25 204 Benyeczkó János Master3 2:23:08

26 213 Csige Ferenc Master2 2:23:08

27 223 Feldhoffer András Master3 2:23:18

28 232 Karakai Viktor Master1 2:24:02

29 274 Tapsonyi Sándor Master1 2:24:12

30 282 Paulovits László Master2 2:24:52

31 267 Szabó László Master1 2:25:07

32 319 Petromárkó Miklós Master1 2:25:11

33 273 Takáts Máté Felnőtt 2:25:48

34 255 Pataki Ferenc Master3 2:27:10

35 315 Fejes Barnabás Master2 2:27:47

36 269 Szentgyorgyi Krisztian Master2 2:28:14

37 296 Kovács Kamill Master3 2:28:22

38 220 Elek Gábor Master2 2:28:22

39 318 Istenes Ferenc Master1 2:28:32

40 219 Eisemann Róbert Master1 2:28:40

41 210 Bognár Balázs Master1 2:29:13

42 239 komáromi józsef Master2 2:29:17

43 243 Lakner Róbert Felnőtt 2:29:19

44 293 Libor László Master2 2:30:11

45 290 Herk Imre Master1 2:31:04

46 208 Bodnár Márton Master1 2:31:44

47 300 Gombolai László Master2 2:31:45

48 222 Fehér Paszkál Master1 2:32:16

49 306 Jankó Tamás Master3 2:35:16

50 281 Csányi László Master2 2:35:29



51 289 Homonnay András Master1 2:37:10

52 279 Wencz Gergő Felnőtt 2:37:24

53 228 Horváth Győző Master2 2:37:24

54 244 LENDER GYÖRGY Master3 2:37:52

55 321 Prohászka László Master3 2:38:24

56 264 Sós Sándor Sándor Master2 2:40:43

57 270 Szilágyi Zoltán Master2 2:40:57

58 294 Takács Szabolcs Master2 2:42:59

59 240 Kőszegi Csaba Master2 2:43:43

60 206 Bertók Gábor Master3 2:43:46

61 227 Hernádi József Master2 2:45:03

62 278 Wencz Miklós Master3 2:45:19

63 224 Gyányi László Master1 2:49:03

64 263 Sajcz László Master2 2:49:42

65 211 Bognár László Master2 2:50:25

66 305 Mets Mikló Master3 2:53:48

67 266 Szabó Imre Master3 2:56:13

68 295 Katona András Master3 2:57:29

69 259 Pethő József Master2 2:58:26

70 310 Gertsmár Máron Master2 3:00:35

71 288 Kókai Gábor Master3 3:01:01

72 200 Adorján Zoltán Master2 3:02:04

73 247 Máthé Tamás Master1 3:02:52

74 284 Farkas Gergő Felnőtt 3:04:19

75 236 Kiácz Róbert Master1 3:04:28

76 242 kulin richárd Master1 3:04:53

77 221 Farkas Péter Felnőtt 3:08:49

78 209 Bognár Tibor Master1 3:13:47

79 311 Katona Zsolt Master1 3:13:50

80 280 Zareczky-Simon Péter Master2 3:15:52

81 308 Kovács Gergely Master2 3:17:44

82 218 Dobai Gábor Master3 3:19:26

83 230 Judák János Master2 3:23:05

84 285 Graszl János Master2 3:23:30

85 299 Izsák István Master1 3:24:59

86 260 Rajnai Ákos Master1 3:29:17

87 304 Schöninger Norbert Master2 3:34:00

88 265 Stipsits Béla Felnőtt 3:34:56

89 250 Montz Mihály Master3 3:37:57

90 326 Koncz Tamás Master1 3:37:57

91 287 Minulescu Andrei Felnőtt 3:38:16

92 275 Tornyos Péter Master1 3:38:18

93 350 Truckenbrod József Master3 3:52:04

94 258 Peller Márton Master3 3:56:23

95 248 Mayer András Master3 3:56:23

96 322 Bölcsföldi Csaba Master1 3:58:22



97 323 Raffai Péter Master1 3:58:24

 Nő  Hosszú táv (50 km) 

1 307 Füry Anna Master2 2:25:12

2 229 Imre Zsófia Master2 2:28:27

3 256 Pataky Kitti Master1 2:40:57

4 317 Hudák Szilvia Master1 2:43:01

5 324 Juhász Tímea Master1 2:43:34

6 246 Marosffy Orsolya Master2 2:48:26

7 216 Danis Renáta Master2 2:55:10

8 297 Polackova Mária Master3 2:56:59

9 235 Kelemen Mónika Master2 2:57:44

10 349 Pál Jolán Master2 3:22:32

11 298 Farkas Szilvia Master2 3:24:58

12 226 Hellner Donáta Dominika Felnőtt 3:58:24

 Férfi  U19  Hosszú táv (50 km) 

1 261 Révfalusi Balázs U19 2:01:29

2 283 Belencsák Dorián U19 2:15:54

3 277 Vingl Balázs U19 2:19:33

 Férfi  Felnőtt  Hosszú táv (50 km) 

1 276 Varga Ádám Felnőtt 2:02:37

2 302 Lakatos Tádé Felnőtt 2:11:37

3 309 Sajcz Bencze Felnőtt 2:21:21

4 273 Takáts Máté Felnőtt 2:25:48

5 243 Lakner Róbert Felnőtt 2:29:19

6 279 Wencz Gergő Felnőtt 2:37:24

7 284 Farkas Gergő Felnőtt 3:04:19

8 221 Farkas Péter Felnőtt 3:08:49

9 265 Stipsits Béla Felnőtt 3:34:56

10 287 Minulescu Andrei Felnőtt 3:38:16

251 Mrena Dávid Felnőtt

 Nő  Felnőtt  Hosszú táv (50 km) 

1 226 Hellner Donáta Dominika Felnőtt 3:58:24

 Férfi  Master1  Hosszú táv (50 km) 

1 313 Szalay Péter Master1 2:01:29

2 292 Szabó Tivadar Master1 2:04:37

3 312 Hegedűs Ádám Master1 2:07:18

4 320 Noé Balázs Master1 2:08:48

5 268 Szántai Vecsera Bálint Master1 2:17:04

6 241 Kronberger Olivér Master1 2:19:34

7 327 Cser Attila Master1 2:19:50

8 262 Rózsa László Master1 2:21:02

9 217 Dékány Tamás Master1 2:22:46

10 232 Karakai Viktor Master1 2:24:02

11 274 Tapsonyi Sándor Master1 2:24:12

12 267 Szabó László Master1 2:25:07

Hosszú táv táv korcsoportos



13 319 Petromárkó Miklós Master1 2:25:11

14 318 Istenes Ferenc Master1 2:28:32

15 219 Eisemann Róbert Master1 2:28:40

16 210 Bognár Balázs Master1 2:29:13

17 290 Herk Imre Master1 2:31:04

18 208 Bodnár Márton Master1 2:31:44

19 222 Fehér Paszkál Master1 2:32:16

20 289 Homonnay András Master1 2:37:10

21 224 Gyányi László Master1 2:49:03

22 247 Máthé Tamás Master1 3:02:52

23 236 Kiácz Róbert Master1 3:04:28

24 242 kulin richárd Master1 3:04:53

25 209 Bognár Tibor Master1 3:13:47

26 311 Katona Zsolt Master1 3:13:50

27 299 Izsák István Master1 3:24:59

28 260 Rajnai Ákos Master1 3:29:17

29 326 Koncz Tamás Master1 3:37:57

30 275 Tornyos Péter Master1 3:38:18

31 322 Bölcsföldi Csaba Master1 3:58:22

32 323 Raffai Péter Master1 3:58:24

 Nő  Master1  Hosszú táv (50 km) 

1 256 Pataky Kitti Master1 2:40:57

2 317 Hudák Szilvia Master1 2:43:01

3 324 Juhász Tímea Master1 2:43:34

 Férfi  Master2  Hosszú táv (50 km) 

1 234 Kelemen Imre Master2 2:05:30

2 301 Kovács András Master2 2:09:43

3 303 Papp Attila Master2 2:13:47

4 212 Csámpa Tibor Master2 2:18:44

5 233 Kele János Master2 2:18:44

6 291 Rozgonyi Sándor Master2 2:18:44

7 325 Petrovics Gábor Master2 2:18:44

8 207 Bittmann Zsolt Master2 2:20:25

9 286 Krúdi István Master2 2:21:21

10 213 Csige Ferenc Master2 2:23:08

11 282 Paulovits László Master2 2:24:52

12 315 Fejes Barnabás Master2 2:27:47

13 269 Szentgyorgyi Krisztian Master2 2:28:14

14 220 Elek Gábor Master2 2:28:22

15 239 komáromi józsef Master2 2:29:17

16 293 Libor László Master2 2:30:11

17 300 Gombolai László Master2 2:31:45

18 281 Csányi László Master2 2:35:29

19 228 Horváth Győző Master2 2:37:24

20 264 Sós Sándor Sándor Master2 2:40:43

21 270 Szilágyi Zoltán Master2 2:40:57



22 294 Takács Szabolcs Master2 2:42:59

23 240 Kőszegi Csaba Master2 2:43:43

24 227 Hernádi József Master2 2:45:03

25 263 Sajcz László Master2 2:49:42

26 211 Bognár László Master2 2:50:25

27 259 Pethő József Master2 2:58:26

28 310 Gertsmár Máron Master2 3:00:35

29 200 Adorján Zoltán Master2 3:02:04

30 280 Zareczky-Simon Péter Master2 3:15:52

31 308 Kovács Gergely Master2 3:17:44

32 230 Judák János Master2 3:23:05

33 285 Graszl János Master2 3:23:30

34 304 Schöninger Norbert Master2 3:34:00

 Nő  Master2  Hosszú táv (50 km) 

1 307 Füry Anna Master2 2:25:12

2 229 Imre Zsófia Master2 2:28:27

3 246 Marosffy Orsolya Master2 2:48:26

4 216 Danis Renáta Master2 2:55:10

5 235 Kelemen Mónika Master2 2:57:44

6 349 Pál Jolán Master2 3:22:32

7 298 Farkas Szilvia Master2 3:24:58

 Férfi  Master3  Hosszú táv (50 km) 

1 204 Benyeczkó János Master3 2:23:08

2 223 Feldhoffer András Master3 2:23:18

3 255 Pataki Ferenc Master3 2:27:10

4 296 Kovács Kamill Master3 2:28:22

5 306 Jankó Tamás Master3 2:35:16

6 244 LENDER GYÖRGY Master3 2:37:52

7 321 Prohászka László Master3 2:38:24

8 206 Bertók Gábor Master3 2:43:46

9 278 Wencz Miklós Master3 2:45:19

10 305 Mets Mikló Master3 2:53:48

11 266 Szabó Imre Master3 2:56:13

12 295 Katona András Master3 2:57:29

13 288 Kókai Gábor Master3 3:01:01

14 218 Dobai Gábor Master3 3:19:26

15 250 Montz Mihály Master3 3:37:57

16 350 Truckenbrod József Master3 3:52:04

17 258 Peller Márton Master3 3:56:23

18 248 Mayer András Master3 3:56:23

 Nő  Master3  Hosszú táv (50 km) 

1 297 Polackova Mária Master3 2:56:59


